
  

 

7. melléklet a 14/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
 
“ 10. melléklet a 4/2022. (II. 24. önkormányzati rendelethez            

 

HARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA Beruházási (felhalmozási) 

kiadások előirányzata beruházásonként 

Forintban! 

Módosított 

előirányzat 
Beruházás megnevezése 2022. évi előirányzat 1. MÓDOSÍTÁS 

Önkormányzat 

Miskolc-Eger kerékpárút 421 923 887 

22 592 030 

4 063 000 

508 000 

-8 950 582 412 973 305 

22 592 030 

4 063 000 

508 000 

Bölcsőde udvar, perkoló, kerítés, egyéb kialakítása 

Rendezési terv 

Kis értékű tárgyi eszköz hivatal 

Egyéb tárgyi eszköz óvoda 1 000 000 

1 200 000 

1 000 000 

1 200 000 

2 000 000 

5 641 082 

2 793 746 

Ingatlanhoz kapcsolódó beruházás ( bölcsőde) óvoda 

Ingatlanhoz kapcsolódó beruházás ( bölcsőde, egyéb ingatlan ) 

önkormányzat 
1 000 000 1 000 000 

5 641 082 

2 793 746 

Egyéb tárgyi eszköz önkormányzat 

MFP Kommunális eszköz 2. 

ÖSSZESEN: 452 286 917 484 246 452 771 163 


